
Протокол №2
подведения итогов электронного аукциона, 

проводимом на электронной торговой площадке sale.zakazrf.ru

Дата протокола 23 января 2020 г.
(датой протокола является дата его подписания)

Уполномоченный орган управление торговли и поддержки предпринимательства администрации 
муниципального образования «Город Астрахань».

Место составления протокола г. Астрахань, ул. Чернышевского, 6, Большой зал.

1. Извещение № SALERRA00000324.

2. Лот №23.

3. Предмет электронного аукциона: Право на размещение нестационарных торговых объектов по 
адресу: ул. Набережная р. Волги «Петровская» (р-н Петровского фонтана) - тележка,
площадь места размещения не более -  2 кв.м., реализация воздушных шаров игрушек, период 
функционирования весна-осень.

4. Начальная (минимальная) стоимость лота 15061.91руб.

5. Состав Комиссии.
На заседании Комиссии по рассмотрению вторых частей заявок на участие в электронном аукционе 
присутствовали:

Светцов Ю.А. -  председатель комиссии, заместитель главы администрации по экономике 
администрации муниципального образования «Город Астрахань»,

Никольский А.Б. -  заместитель председателя, начальник управления торговли и поддержки 
предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань»,

Жестакова И.В. -  секретарь комиссии, главный специалист-юрист отдела регулирования 
торговый деятельности управления торговли и поддержки предпринимательства администрации 
муниципального образования «Город Астрахань»,

Члены комиссии:
Мурадханова Э.Р. -  заместитель главы администрации -  начальник правового управления 

администрации муниципального образования «Город Астрахань»;
Легковская О.Н. -  заместитель начальника управления -  начальник отдела регулирования 

торговой деятельности управления торговли и поддержки предпринимательства администрации 
муниципального образования «Город Астрахань»,

Крылов И.С. -  начальник отдела развития территории администрации Кировского района 
города Астрахани,

Досаева Л.Н. -  начальник отдела развития территории администрации Ленинского района 
города Астрахани,

Чешев А.В. -  начальник отдела развития территории администрации Советского района 
города Астрахани,

Федорычев В.Ф. -  начальник отдела развития территории администрации Трусовский района 
города Астрахани,

_______________  - депутат Городской Думы муниципального образования «Город
Астрахань»,

_______________  - депутат Городской Думы муниципального образования «Город
Астрахань».
6. Для участия в электронном аукционе были поданы 2 заявки:

№ п/п Порядковый 
номер заявки Сведения об участниках аукциона

1 2 ИП Кудинов Виктор Федорович, ИНН 301807098682

2 I ООО «ЮКА-ОПТ», ИНН 3019010551



7. Комиссия рассмотрела вторые части заявок на участие в электронном аукционе и документы, 
предусмотренные постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» 
от 21.03.2019 №119 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования «Город Астрахань» (в редакции от 23.10.2019 №416).
8. Комиссия приняла решение о соответствии второй части заявки №2, и о несоответствии второй 
части заявки № 1, так как участником не в полном объеме представлен документ (сканкопия 
заявления об отсутствии решения о ликвидации (прекращении деятельности) заявителя, об 
отсутствии решения арбитражного суда о признании заявителя банкротом и об открытии 
конкурсного производства, об отсутствии' решения о приостановлении деятельности заявителя в 
порядке, предусмотренном КоАП РФ; сканкопия документа, подтверждающего полномочия лица на 
осуществление действий от имени заявителя-юридического лица (копия решения о назначении или 
об избрании либо приказа о назначении физического лица на. должность, в соответствии с которым 
такое физическое лицо обладает правом действовать от имени участника без доверенности 
(руководитель), указанный в пункта 9.4 Положения об организации и проведении электронного 
аукциона на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденном постановлением 
администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 21.03.2019 №119 «О 
размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город 
Астрахань» (Приложение №1).
9. В соответствии с Протоколом проведения электронного аукциона Комиссия произвела 
ранжирование заявок по мере убывания предложений о цене лота:

№ п/п Порядковый 
номер заявки Участник аукциона

Предложение о 
цене договора

(руб.)

Время подачи 
предложения

1 2 ИП Кудинов В. Ф. 
ИНН 301807098682 208 606,04 11.03.2020

10:16:44

2 I ООО «ЮКА-ОПТ» 
ИНН 3019010551 207 852, 95 05.03.2020

15:16:35
10. Победителем электронного аукциона признается ИП Кудинов В. Ф., предложение о стоимости 

лота которого составило 208 606,04 руб.

11. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте http ://sale.zakazrf.ru 

Подписи:

Председатель 
Члены комиссии

Светцов Ю.А.

Никольский А.Б. 

Легковская О.Н. 

Мурадханова Э.Р.

Крылов И.С. 

Досаева Л.Н. 

Чешев А.В. 

Федорычев В.Н.



Приложение № 1
к Протоколу подведения итогов электронного аукциона, 

проводимом на электронной торговой площадке sale.zakazrf.ru

Решения членов комиссии

Порядковый
номер
заявки

Члены Комиссии

Светцов Ю.А. Никольский
А.Б.

Легковская
О.Н.

Мурадханова
Э.Р.

Федорычев
В.Н.

Чешев А.В. Досаева
Л.Н.

Крылов
И.С.

2 соответствует соответствует соответствует соответствует соответствует соответствует соответствует соответствует соответствует соответствует

1 Не
соответствует

Не
соответствует

Не
соответствует

Не
соответствует

Не
соответствует

Не
соответствует

Не
соответствует

Не
соответствует

Не
соответствует

Не
соответствует

/ а У  Z > 4 ■ V - —

/


